








## Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

objednavatel: Město Litvínov Datum: 13.10.2016  
 adresa: nám. Míru 11, 436 01 Litvínov Zpracoval: Václav Ungr  
 kontaktní osoba: Pavel Staněk, Pavel.Stanek@mulitvinov.cz, 737 200 684







### Pronájem výzdoby náměstí na dobu pěti let

Typ dekorace	Cena / kus	Množ. v ks.	Hodnota dekorací bez DPH	Cena 1. rok	Cena 2. - 5. rok / ročně	
<b>Světelný řetěz LEDPLR-240-bílá/čk 24m, 240 LED:</b> venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 16 W, barva diod bílá, černý kabel, 220-240 V, spojitelné, <b>8ks=192m na jednu lípu, 26ks lip</b>		2 096 Kč	208	435 968 Kč	108 992 Kč	76 294 Kč
<b>Konektorový systém Gesis</b> pro propojení LED řetězů na lípách a jejich připojení do Sloupů VO		1 200 Kč	26	31 200 Kč	7 800 Kč	3 900 Kč
<b>Světelný Dekor LED 5691 - 130x137cm:</b> světelný LED kabel barvy studená bílá, příkon 25W, 130 x 137 cm, cena je včetně atypického úchytu		6 732 Kč	3	20 196 Kč	3 000 Kč	1 875 Kč
<b>Světelný Dekor LED 9932 - 93x122cm:</b> světelný LED kabel barvy studená bílá, příkon 29W, 93 x 122 CM		7 563 Kč	24	181 512 Kč	24 000 Kč	15 000 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>143 792 Kč</b>	<b>97 069 Kč</b>	

### Nákup a instalace konektorů do sloupů VO + úchytů

Typ dekorace	Cena / kus	Množ. v ks.	Hodnota dekorací bez DPH	Sleva v %	Cena po slevě	
<b>sada PS1 - držáky na kovové sloupy veřejného osvětlení</b>		318 Kč	24	7 632 Kč	5%	7 250 Kč
<b>Kabel 6m - 99.518.0000.7:</b> PVC kabel 3 x 1,5 mm, do sloupu se zásuvkou, 6 m, KRYTÍ IP68		360 Kč	27	9 720 Kč	5%	9 234 Kč
<b>Krytka s lankem černá 99.414.6205.2 (samec)</b>		69 Kč	27	1 863 Kč	5%	1 770 Kč
<b>Zástrčka 96.032.4053.1 - 6-10mm - černá:</b> zástrčka s průchodkou 6 -10 mm, 3 póly, černá, šroubovací svorky pro připojení kabelu		130 Kč	27	3 510 Kč	5%	3 335 Kč
<b>Instalace úchytů a konektorů do sloupů VO</b>		600 Kč	27	16 200 Kč	0%	16 200 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>38 925 Kč</b>		<b>37 789 Kč</b>	

**Pronájem výzdoby bohatě zdobený vánoční strom**

Typ dekorace		Cena / kus	Množ. v ks.	Hodnota dekorací bez DPH	Cena 1. rok	Cena 2. - 5. rok / ročně
<b>Světelný řetěz LEDPLR-240-bílá/čk 24m, 240 LED:</b> venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 16 W, barva diod bílá, černý kabel, 220-240 V, spojitelné		2 096 Kč	35	73 360 Kč	18 340 Kč	12 838 Kč
<b>Světelný řetěz LED-PLR-240-modrý/čk 24m, 240 LED:</b> venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 16,4 W, barva diod modrá, černý kabel, 220-240 V, spojitelné		2 096 Kč	10	20 960 Kč	5 240 Kč	3 668 Kč
<b>Snowdrop FLS-S-0,5m*5-210L-W - Bílá:</b> snowdrop, venkovní/vnitřní, 900x50 cm (šxv), 210 LED, počet pramenů 5, příkon 20W, barva diod studená bílá, snowdropsy bílý kabel, páteřní kabel černý, 220-240V		5 390 Kč	5	26 950 Kč	6 738 Kč	4 716 Kč
<b>Světelný Dekor LED 5573 - 47x55cm:</b> světelný LED kabel barvy studená bílá, příkon 5W, 47 x 55cm, včetně T konektoru pro zapojení mezi LED řetězy		1 260 Kč	25	31 500 Kč	7 875 Kč	5 513 Kč
<b>Světelný Dekor LED 7951 - 102x108cm:</b> světelný LED kabel barvy studená bílá, příkon 15W, 102 x 108 cm		6 226 Kč	1	6 226 Kč	1 556 Kč	1 089 Kč
<b>sada US 2 - strom:</b> sada US pro uchycení velkých dekorů na špičku stromu, délka úchyty 2 m		999 Kč	1	999 Kč	250 Kč	175 Kč
Konektorový systém Gesis - krytí IP 68		6 000 Kč	1	6 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>41 499 Kč</b>	<b>29 049 Kč</b>

**Kompletní montáž a demontáž dekorů, listnatých stromů a bohatě zdobeného vánočního stromu**

Typ dekorace		Cena / kus	Množ. v ks.	Cena celkem bez DPH / ročně
<b>Montáž a demontáž LED dekorů, vánočního stromu a osvětlení listnatých stromů - roční platba</b>	Příprava na montáž, doprava, plošina, lidská práce, spotřební montážní materiál	114 000 Kč	1	114 000 Kč

## Celkový souhrn

Typ dekorace	Cena 1. rok	Cena 2. - 5. rok / ročně	Celkem za 5 let
Výzdoba náměstí	143 792 Kč	97 069 Kč	532 068 Kč
Nákup a instalace úchytů a konektorů do sloupů VO - jednorázová platba v prvním roce	37 789 Kč	0 Kč	37 789 Kč
Výzdoba bohatě zdobeného stromu	41 499 Kč	29 049 Kč	157 695 Kč
Montáž a demontáž LED dekorů, listnatých stromů a hlavního vánočního stromu	114 000 Kč	114 000 Kč	570 000 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>337 080 Kč</b>	<b>240 118 Kč</b>	<b>1 297 552 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	70 787 Kč	50 425 Kč	272 486 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>	407 867 Kč	290 543 Kč	1 570 038 Kč

**Upozornění:**

- všechny ceny jsou uvedeny bez DPH (21% )